
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 
sito:www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

 
Prot. n. e data vedasi segnatura 
 

 
 

 
Oggetto:  Modalità di ricezione e accettazione delle domande di messa a disposizione 

(MAD) per stipula  contratti a tempo determinato a.s. 2019/2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il DM 131/2007 e il DM 430/2000 - Regolamenti che disciplinano il 

conferimento di supplenze al personale docente ed educativo e ATA; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto e di 
indisponibilità di aspiranti delle scuole viciniore, di dover provvedere 

alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di 
sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di acquisire, gestire e archiviare, in formato digitale, le 
domande di candidatura pervenute; 

VALUTATO  l’elevato numero di domande di messa a disposizione (MAD) che 

pervengono quotidianamente a  questa Istituzione Scolastica, tramite 
la casella di posta elettronica PEO/PEC, con conseguente  mal 

funzionamento dell’attività di ricezione del flusso documentale in 
entrata nonché difficile  gestione e archiviazione delle domande stesse; 

 

DISPONE 
 

di accettare, a partire dall’a.s.2019/20, ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite 
l’apposito modulo rinvenibile nella home page del sito www.scuoleisola.edu.it alla voce 
“Messe a disposizione (MAD) 2019/20”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni Bettanin 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 

Comma 2 –D.Lgs. N.39/1993 

 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001647 - 11/09/2019 - PERSONALE.2.4 - I

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

